АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 27.02.2024                                                                                                          № 83
                                                                        с. Солтон

      Руководствуясь постановлением Администрации Солтонского района от 01.04.2014 № 214 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести следующие  изменения и дополнения    в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Солтонском районе на 2022-2025 годы», утвержденную  постановлением Администрации Солтонского района от 09.11.2021 № 401 (в редакции постановления от 19.10.2023 №688):
     1.1   В Перечне  программных мероприятий Приложения  №2:

            -  пункт 9 изложить в следующей редакции:
	«9.
	 Установка и обслуживание кнопок тревожной сигнализации в учреждениях образования и культуры Солтонского района Алтайского края

(в рамках заключенных контрактах)

	Еже

Месячно

	Администра-ция района, комитет Администра-ции района по образованию, комитет по культуре Администра-ции района
	148,1
	149,0
	146,0
	146,0
	589,1
	Районный бюджет»

-  дополнить пунктом 11 следующего содержания:
	«11.
	Организация и проведение на территории Солтонского района профилактических мероприятий, направленных на противодей-ствие распростране-нию украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма
	1 раз

в год

	Комитет по культуре Администра-

ции района;

Комитет Администра-

ции района по образованию
	0
	0
	3,0
	3.0
	6,0
	Районный бюджет»

         2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского  района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солтонского   района                                                              Л.П. Харламова
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации района
                      О.В. Каширина
Начальник отдела  ГО ЧС и МР
Администрации района
                      М.В. Антипов
Председатель комитета по финансам, налоговой

и кредитной политики Администрации  района

                      О.А. Назарова
О внесении изменений  и дополнений    в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Солтонском районе на 2022-2025 годы», утвержденную  постановлением Администрации Солтонского района от 09.11.2021 № 401